
Stavba: ART18.2

Objednatel: IČO: 00304387

DIČ: CZ00304387

75701

Zhotovitel: IČO: 4163664

DIČ: CZ04163664

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 07.07.2025

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

95 553,70

78 970,00

0,00

Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4

Město Valašské Meziříčí

Náměstí 7/5

Valašské Meziříčí

Položkový rozpočet stavby

16 583,70

0,00

0,00

0,00

Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ 

Masarykova - Změnový list č. 1

K A N O N A  a. s.

Celkem

0,00
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S: ART18.2

O: SO01 - SO10

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 78 970,00
Dod Příslušenství ke školním tabulím trojdílným -Rameno Al. - 

Ultrakrátká projekce

ks 1,00000 5 810,00 5 810,00 Vlastní Indiv

SO07

Dod Příslušenství ke školním tabulím trojdílným -Rameno Al. - 

Krátká projekce

ks 6,00000 6 010,00 36 060,00 Vlastní Indiv

SO01-SO06

Dod Příslušenství ke školním tabulím trojdílným -Držák 

dotykové jednotky 

ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

SO07

Montáž+ doprava příslušenství ks 8,00000 4 450,00 35 600,00 Vlastní Indiv SO01-SO07

Díl: 799 Ostatní 0,00
28 7923 PS nápis "měsíční plán" vč.šablony D+M ks -1,00000 9 250,00 -9 250,00 Vlastní Indiv Sborovna

7923/R PS nápis "Organizace školy" vč.šablony D+M ks 1,00000 9 250,00 9 250,00 Vlastní Indiv Sborovna

Celkem 78 970,00

Položkový rozpočet 

Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova

Vybavení

Poznámky uchazeče k zadání
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